• Vg jPjEEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE DE MOTOR N/A SERVICIO 1 $214.44 $214.44
•4 'APLICACION DE AIRE PURO (KLIMA FRESH) N/A SERVICIO 1 $282.36 $282.36

2081 ALINEACION Y BALANCEO 1 EJE N/A SERVICIO 1 $617.10 $617.10

N/A SERVICIO 1 $137.61 $137.61

N/A SERVICIO 1 $423.50 $423.50

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$6,415.81TOTAL

(SON: SEIS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 81/100 M.N )

$6,415.81TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir